Amennyiben a belföldi szállítási címre rendelt termékek bruttó összértéke eléri a 23 000 Ft (huszonháromezer) 
Magyar Forint / rendelés összeget, akkor a szállítási költséget átvállaljuk. 

Amennyiben a belföldi szállítási címre rendelt termékek bruttó összértéke nem éri el a 23 000 Ft (huszonháromezer) 
Magyar Forint / rendelés összeget, akkor a szállítási költség bruttó 2 000 Ft (kétezer) Ft. 

Utánvétes fizetés felára összeghatártól függetlenül bruttó 500 Ft (ötszáz) Magyar Forint / rendelés. 

A csomagszállítás futárszolgálattal vagy postán történik Magyarország területén.